
 
令和２年５月15日 

各  位 

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ 

代表者名 代表取締役社長 奥 山  泰 全 

(コ ー ド 番 号 ： 8732 東 証 第 一 部 ) 

問合せ先    財 務 部 長  権 代  徹 也 

(TEL. ０３－４５４０－３８０４) 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月15日開催の取締役会において、2020年６月21日開催予定の第16回定時株主総会に

付議する取締役候補者について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 

 

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動 

(1) 再任取締役候補者 

奥山 泰全 （現 代表取締役社長） 

福島 秀治 （現 専務取締役） 

佐藤 直広 （現 取締役法務コンプライアンス部長） 

白水 克紀 （現 取締役ＣＩＯ兼ＩＴ管理部長） 

吉田 光太郎（現 社外取締役） 

 

(2) 退任取締役 

  中西 典彦 （現 取締役ＣＦＯ） 

 

(3) 異動予定日 

2020年６月21日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

２．監査等委員である取締役の異動 

 (1) 新任取締役候補者 

   百瀬 茂 

 

   新任取締役候補者の略歴等 

氏名 

（生年月日） 
略歴 

百瀬 茂 

（1962年６月22日生） 

1985年４月 

1998年１月 

 

 

1999年５月 

 

 

2004年６月 

 

2008年７月 

2011年１月 

2012年１月 

大和証券株式会社（現株式会社大和証券グループ本社）入社 

モルガン・スタンレー・ジャパン証券会社（現モルガン・スタンレ

ーＭＵＦＧ証券株式会社）コーポレートカバレッジグループヴァイ

スプレジデント 

大和証券エスビーキャピタル・マーケッツ株式会社（現大和証券株

式会社）ストラクチャードプロダクツマーケティング部次長兼マネ

ージングダイレクター 

ベアスターンズジャパン証券会社シニアマネージングダイレクター 

債券営業共同本部長、金融商品開発部長 

ＲＧアセットマネジメント株式会社代表取締役会長 

メソニック・インターナショナル創業 ＣＥＯ 

ゲインキャピタル・ジャパン株式会社代表取締役社長 

（注）百瀬茂氏は、社外取締役候補者であります。 

 

 (2) 異動予定日 

   2020年６月21日 

 

以 上  
 


